COMUNE DI SUCCIVO

[PROVINCIA DI CASERTA)

ORIGINALE

DELIBERAZIONE del CONSIGLIO COMUNALE

L'anno duemilaquattordici, il giomno sette del mese di maggio alle ore 17.46. nella sala delle adunanze del Comune di Succivo,

situata in Piazza IV Novembre, convocato nelle forme di legge, si @ riunito il CONSIGLIO COMUNALE in sessione ordinaria.

Risultano all’appello nominale presenti :-

qualifica Copnome & nome I PA | Cu‘gmme € nome | _E.-\_ |
Sinddacn | TINTO ANTONIO ] P___: Cansiglters | irimﬂcnsm } P |

= Cansigliers | NARDACCIO FRANCESCO = | P | Consiglere ; MARSILIO ANTONIO [ A |
Cansigliers . ' SEEA GENNARO | P ] (.,nmr,w-fm.n.t | DELL'AVERSANA FRANCESCO E P |
:am.gﬂm IOVINELLI AMEDED J P | Camsihiore ! B‘ERRICU ANTCINI{I __i P |
Presidents j MORELLI fw_.m(:I-*sco |__P| | . il b |
Comsigliers | DELL'AVERSANA EDUARDO | P .|__ i ]_ i J

¥ _t.':rur‘pz.ffem | AULETTARAFFARLE ],\J__ - J - . ] _____i
Cansiglicre DI SANTILLO SALVATORE [ ® il | | |
PASCALEFRANCESCO _ | P | I J ]

Cemstpliond J

Totale presenti : 13 totale assenti :0

Presiede la seduta : dott. Francesco Morelli nella sua qualith di Presidente ;

Redige il verbale il Segretario Comunale :

dott, Marco Verdicchio ;

11 Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numera legale, dichiara aperta la seduta,
11 Presidente invita i presenti a deliberare sul seguente argomento:

Oggetto

3 del 7 maggio 2014

APPROVAZIONE dei VERBALI della SEDUTA PRECEDENTE




f’%‘*ﬂz.
s, COMUNE DI SUCCIVO
)
R (PROVINCIA di CASERTA)
I| CONSIGLIO COMUNALE
VISTI:
« iverbali (nn. 1 e 2) relativi alla precedente seduta del 24 aprile 2014,
= |art. 61 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglioc Comunale;
UDITO il Presidente del Consiglic Comunale fare presente che la convocazione odierna tiene
conto della diffida prefettizia regolarmente notificata ai consiglieri e chiedere se vi siano
osservazioni sui predetti verbali;
CONSIDERATO che nessun Consigliere si & pronunciato in proposito e che detta mancata
pronuncia comporta, ai sensi del citato art.61, che i wverbali si intendono approvati
all'unanimita;

all'unanimita

DELIBERA

di APPROVARE i verbali nn. 1 e 2 relativi alla precedente seduta del 24 aprile 2014.



/

/£ :
_IL W _IL SEGRETARIO UNALE
dott. £5 1} mn'?:ﬂi dott. Marco ¥V cchio
v \

/ CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

IL RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
ATTESTA

e vl

che la presente deliberazione ¢ all'Albo Pretorio Comunale conforme all'onginale dal
al sensi dell'art. 124, comma 1, del Dlgs. 18

rimarrd pubblicata per quindici giorni consecutivi

agosto 2000 n, 267

doit. Salvatore D’ Angelo

ESECUTIVITA’
Il SEGRETARIO COMUNALE
- diattoeche iberaziong’di cural presentg-verbale
seﬁﬁrﬁxﬂm 34 n.@zﬁg 0
attesta che la deliberazione di cui al presente verbale dr
del D.lgs 267/2000

ta esecutiva alla data di cui al 3% comma dell’art, 134

CERTIFICAZIONE

La presente & copia conforme all’originale esistente agli atti dell’ufficio.
Viene rilasciata copia per uso

{ ) amministrativo
( ) consigliere Comunale
( T 1) S

Soeciver iy et na




